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                  Sveiki atvykę į GAA  „Baltijos vilkas“ svetainę!
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            Vilkų dantų, gimdų ir raumenų tyrimai – ką jie atskleidė?

            Lietuvoje ilgą laiką vilkai buvo skaičiuojami tik pagal pėdsakus sniege. Tačiau šylant klimatui, teko patirti keletą beveik besniegių žiemų, taip pat netilo diskusijos, kad tokiu būdu suskaičiuojama tik dalis vilkų. Teko rasti patikimesnį ir tikslesnį būdą suskaičiuoti šalyje gyvenančius plėšrūnus. Šiuo metu medžiotojai mokslininkams turi atiduoti kiekvieno sumedžioto vilko ilties ...
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            Medžioklės Tarybos posėdis: skubotai ir nesubalansuotai

            Gegužės 22 d. įvyko Medžioklės tarybos posėdis, kuriame buvo nagrinėti daugiausiai diskusijų sukėlę aplinkos ministro Kęstučio Mažeikos patvirtinti Medžioklės taisyklių pakeitimai. Beveik visais klausimais Tarybos narių nuomonės išsiskyrė, tačiau gilesnėms diskusijoms ar analizei laiko neužteko, nes daugumai temų skirta vos po 10 minučių. Paskubomis balsuojant dėl siūlymų tik dar ...
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            „Baltijos vilko“ nariai aplankė vilko užpultą ūkininką

            Gegužės 19 dieną „Baltijos vilkas“ aplankė ūkininką Algį Grigą, kuris sekmadienio dieną buvo užpultas vilko. Vyras detaliau nupasakojo, kaip viskas vyko.
Dirvą suaręs ūkininkas iš sodybos teritorijos išleido avis. Gyvuliai ganėsi greta sodybos esančioje pievoje. Netrukus avys išsigandusios metėsi arčiau ūkininko į aptvarą ir šis suprato, kad kažkas ne ...
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            Aplinkosaugos koalicija: mūsų siūlytus Medžioklės taisyklių pakeitimus Aplinkos ministerija tiesiog ignoravo (pranešimas žiniasklaidai, 2020-05-14)

            Šią savaitę visuomenė ir politikai skyrė daug dėmesio aplinkos ministro Kęstučio Mažeikos patvirtintai naujai Medžioklės taisyklių redakcijai, kuria buvo įteisinti lankai, naktinė medžioklė su šunimis bei kiti gyvūnų gerovę mažinantys pakeitimai. Visuomenės pasipiktinimas patvirtintomis Medžioklės taisyklėmis rodo, kad ...
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            Peticija dėl K. Mažeikos atleidimo iš aplinkos ministro pareigų

            Pasirašykite peticiją, kuri reikalauja meluojančio aplinkos ministro Kęstučio Mažeikos atleidimo iš ministro pareigų, jam tiesiogiai pavaldžios viceministrės Rasos Vaitkevičiūtės atleidimo iš viceministrės pareigų ir jo slapčia priimto įsakymo atšaukimo.



Gegužės 8 dieną aplinkos ministras Kęstutis Mažeika savo ...
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            Dėl nepasitikėjimo aplinkos ministru K. Mažeika (viešas NVO organizacijų kreipimasis)

            Reaguodami į 2020 m. gegužės 8 d. Aplinkos ministro įsakymu Nr. D1-268 pakeistas Medžioklės Lietuvos Respublikos teritorijoje taisykles, kuomet Aplinkos ministras K. Mažeika vienašališkai patvirtino su visuomene nederintą jų punktą, įteisinantį galimybę Lietuvoje medžioti lankais, taip pat - neatsižvelgė į nevyriausybinių organizacijų siūlymus kitiems pakeitimams, tokiems kaip leisti medžioti ...
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            Kodėl išbraukti lankus nepakanka – reikia atšaukti visus Medžioklės taisyklių pakeitimus (pranešimas žiniasklaidai, 2020-05-12)

            Aplinkos ministro Kęstučio Mažeikos pasirašytoje Medžioklės taisyklių redakcijoje įteisinti lankai medžioklėje susilaukė didžiulio visuomenės ir politikų dėmesio bei pasipiktinimo. Po kritikos lavinos šiandien ministras paskelbė apie sprendimą išbraukti lankus iš atnaujintų Medžioklės taisyklių. Tačiau to nepakanka, ...
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            Aplinkosaugos koalicija: K. Mažeikos patvirtinti Medžioklės taisyklių pakeitimai turi būti atšaukti (pranešimas žiniasklaidai, 2020-05-10)

            Gegužės 8 dieną aplinkos ministras Kęstutis Mažeika pasirašė naują Medžioklės taisyklių redakciją, kuria įteisinama medžioklė lankais, taip pat priimti kiti medžioklės suvaržymus mažinantys ir medžioklės kontrolę galimai silpninantys pakeitimai. Aplinkosaugos srityje dirbančių nevyriausybinių organizacijų atstovai įsitikinę, jog ruošiant šiandieninę Medžioklės ...
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            Mūsų teiktos pastabos Aplinkos ministerijos derinimui paskelbtam Medžioklės taisyklių projektui (oficialus raštas)

            Teikiame pastabas ir pasiūlymus Aplinkos ministro įsakymo „Dėl Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2000 m. birželio 27 d. įsakymo Nr. 258 „Dėl Medžioklės Lietuvos Respublikos teritorijoje taisyklių patvirtinimo“ pakeitimo“ projektui (toliau – Projektas). Prašome jas įvertinti ir atsižvelgti bei pateikti vertinimo rezultatus.

Pastabas ir pasiūlymus Projektui teikiame iš gamtos ir gyvūnijos apsaugos ...
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            Aplinkosaugos koalicija pateikė pastabas ir siūlymus Medžioklės taisyklėms

            Aplinkos ministerija ruošiasi keisti Medžioklės taisykles, tačiau delsia pradėti diskusijas su suinteresuotomis pusėmis dėl reikalingų pakeitimų. Medžioklės taisyklių pakeitimo projektą ministerijai inicijavo Lietuvos medžiotojų organizacijos. Dalis jų siūlymų yra nepriimtini, todėl kovo 31 d. GAA „Baltijos vilkas“ parengė ir Aplinkosaugos ...
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            Išsiuntėme siūlymus dėl prevencinių priemonių

            Vasario 14 d. Žemės ūkio ministerija patvirtino Kaimo plėtros programos veiklos „Prevencinių priemonių taikymas prieš vilkų ūkiniams gyvūnams daromą žalą“ įgyvendinimo taisykles. Aplinkosaugos koalicija, kurios nare yra GAA "Baltijos vilkas" išsiuntė raštą Aplinkos ministerijai, Žemės ūkio ministerijai, Valstybinei saugomų teritorijų tarnybai ir Nacionalinei mokėjimo agentūrai, kuriuo atkreipia dėmesį, jog ...
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            Parama žalos prevencijai – ko reikia projekto sėkmei

            Vasario 14 d. Žemės ūkio ministerija patvirtino Kaimo plėtros programos veiklos „Prevencinių priemonių taikymas prieš vilkų ūkiniams gyvūnams daromą žalą“ įgyvendinimo taisykles. Numatoma, kad elektrinius aptvarus įsigyjantys ūkininkai galės susigrąžinti patirtas išlaidas. Aplinkosaugos koalicija šią paramą laiko svarbiu žingsniu ...
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domitės GAA „Baltijos vilkas“ veikla?

Užsiprenumeruokite vilkai.lt naujienas el. paštu ir nepraleisite nė vieno mūsų straipsnio!
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